
 

平成 27年 10月 15 日 

各 位 

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社 

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一 

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355) 

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰 

     （TEL．06－6373－9191) 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

 当社は、株主優待制度の内容を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 変更内容 

 変更前 変更後 

対象となる株主様 毎年 10 月末日、４月末日現在

の株主名簿に記載または記録

された 1 単元（100 株）以上保

有の株主様 

毎年 10 月末日現在の株主名簿に

記載または記録された 1単元（100

株）以上保有の株主様 

優待実施回数 年２回 年１回 

優待内容 連結子会社である日本ロング

ライフ株式会社が運営する有

料老人ホーム及びグループホ

ームの入居一時金又は入園金

10 万円割引券 

① 連結子会社である日本ロング

ライフ株式会社が運営する有

料老人ホーム及びグループホ

ームの入居一時金又は入園金

10 万円割引券 

② 連結子会社であるロングライ

フダイニング株式会社が販売

する「ロングライフカレー」

詰め合わせ 

 

 

 

  



 

2. 変更の理由 

 当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝し、株主優待制度を実施してまいりまし

た。今般、投資魅力を高め、当社株式をより多くの方に保有して頂くことを目的として株

主優待制度を変更することといたしました。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

3. 変更時期 

平成 27 年 10 月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更を実施致し

ます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


